
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Osterová Andrea
Téma: Nástrojová podpora vývoje softwaru metodikou Scrum (id 19717)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypracována na vlastní téma studentky. Cílem práce bylo analyzovat použití metodiky

Scrum v reálných podmínkách a vytvořit nástrojovou podporu reflektující získané poznatky. Větší část práce
vyžadovala studium materiálů a skutečných podmínek provozu. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Studijní zdroje a literaturu si studentka vyhledala sama.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla během řešení projektu aktivní, byl jsem pravidelně informován o postupu a probíhaly pravidelné

konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační část i text práce byl dokončen v předstihu. Text práce byl průběžně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentka přistupovala k řešení práce velmi aktivně a konstruktivně, prováděla konzultace jak se mnou, tak i ve

firmě používající metodiku Scrum. Výsledky práce byly podrobeny částečným experimentům v reálných
podmínkách. Aktivitu při řešení práce hodnotím stupněm výborně/A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

